



## "Bütün müsəlmanlar Qarabağın azadlığını dəstəkləməlidirlər"

Aytullah Mkarim irazi : "Bütün müsəlmanlar Fəlistinin və İrəvanın digər müsəlmanların azadlığı kimi, Qarabağın azadlığını dəstəkləməlidirlər! Biz bunu dəstəkləyirik və düşünürük ki, hər hansı vasitəlik, müzakirə və qərar bu "bütünün tam azadlığı və müsəlmanların dnyasına qayıtması ilə nəticələnməlidir

Arannews- Hər hansı xəbər agentliyinin məlumatına əsasən, Aytullah Mkarim irazi Qarabağın naqisi bard mərciti etmidir. Mərciti deyilir

Mrhmtli və Rəhimli Allahın adıyla

Son günlərdə Qarabağla əlaqəli gələn xəbərlər yenə hamının diqqətini müsəlmanların bu parçadan ayrılmasına yönəltdir. İllər öncə zəlməcasna iyal edilmiş bu əlaqəli gələn xəbərlər, müharibə alovları, məzlum müsəlmanların qan tökülməsi, bəzilər isə yurd-yuvalarından didirgin ayrılırlar. Bunun məsuliyyəti hadisənin ilk səbəkarlarının, yəni iyal edilənlərin üzərinə düşür. Bütün müsəlmanlar Fəlistinin və İrəvanın digər müsəlmanların azadlığı kimi, Qarabağın azadlığını dəstəkləməlidirlər! Biz bunu dəstəkləyirik və düşünürük ki, hər hansı vasitəlik, müzakirə və qərar bu bütünün tam azadlığı və müsəlmanların dnyasına qayıtması ilə nəticələnməlidir.

Həmçinin Azərbaycan Respublikasının rəsmi hüquq qurumu Qurani-kərimin "Zəlmə, İmən və İymin" əsərinə əsasən, əslində, əlaqəli gələn xəbərlərdən, müsəlmanların qənn halal bilirdən, müsəlmanların fitnəyə düşməsinə və maraqların qorunmasına diqqət mərkəzi istəmkə yerin, həqiqi dostlarından mərkəzi Alb Azərbaycan xalqının haqlarını tələb etsinlər. Səməvi kitabların və İlahi peyğəmbərlərin, xüsusən də Hz. İsa (ə) tlimlərindən biri də zəlmə, İmən və İymin haqqından uzaq durub, məzlumlara mərkəzi etməkdir. Bu baxımdan, yaxşı olar ki, İlahi və İlahi Ermənistan hüququnun lazımi tələblərini yerinə yetirmək üçün bir ilahi dinin ardçılarının zəlmə və iyal edilən ittihamından uzaqlaşsınlar, dnyanın Allahın pristi edən bəzi İlahi və İlahi mənəfini bir-birinə yaxınladırsınlar, zəlmə və İlahi nəticələrindən qorunsınlar. Allahın buyurduğu: "Zəlmə, İmən və İymin" əsərində hansı dəyərlər və nəticələrini müətləq biləcəklər!

!Allahın salam, rəhmi və bərəkəti olsun sizə

Nasir Mkarim irazi

Qum, 18 oktyabr 2020